РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.01.2019 г.                                                                                           № 01

с. Ларичиха

	Об утверждении плана закупок, товаров, работ, услуг  и плана графика закупок, товаров, работ, услуг

Об исполнение статьи 21 Федерального закона Российской Федерации № 44 –ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров. Работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год.

2. Утвердить план график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год.

3. Утвержденный план закупок товаров, работ, услуг и план график разместить в установленный Федеральным законом Российской Федерации № 44-ФЗ от 05.04.2013 года срок в единой информационной системе в сфере закупок (на официальном сайте).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации                                                     О.И. Билоус

Осипенко Т.А.
тел. 3-21-95